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یاد کودکان غزه 
در ارکستر سمفونیک تهران زنده شد

ارکستر سمفونیک تهران 
در تازه ترین اجرای خود، 
قطعه ای را برای کودکان 

غزه نواخت.
به گزارش برنا؛ کنسرت 
ارکستر سمفونیک تهران 
به رهبری منوچهر 

صهبائی و با همراهی آرین قیطاسی به عنوان سولیست ابوا،  
۲۵ و ۲۶ آبان ماه در تالار وحدت برگزار شد. در ابتدای این 
کنسرت، ارکستر قطعه »ایر« اثر یوهان سباستین باخ را به 
کودکان بی پناه و بی دفاع غزه تقدیم کرد. سمفونی روستائی 
برای ارکستر زهی و کنسرتو برای ابوا و ارکستر در دوماژور اثر 
آنتونیو ویوالدی، سمفونی شماره ٨ در سل ماژور اثر آنتونین 
دورژاک و سوئیت بیژن و منیژه برای ارکستر زهی ساخته 
حسین دهلوی، قطعاتی بودند که در این کنسرت، نواخته 
شدند. ارکستر سمفونیک تهران از ابتدای پائیز تا کنون ۱۰ شب 
در تالار وحدت روی صحنه رفته که با اسقبال خوب مخاطبان 

رو به رو شده است.

»هارمونی زندگی« در فرهنگسرای اخلاق:
»بازی درمانی مبتنی بر رویکرد شناختی 

رفتاری« رونمایی می شود
همزمان با هفته کتاب، کتاب »بازی درمانی مبتنی بر رویکرد 

شناختی رفتاری« در فرهنگسرای اخلاق رونمایی می شود.
به گزارش روابط عمومی فرهنگسرای اخلاق، همزمان با هفته 
کتاب و کتابخوانی، آیین رونمایی از کتاب »بازی درمانی 
مبتنی بر رویکرد شناختی رفتاری« نوشته دکتر محسن 
محمدعلی لواسانی در قالب ویژه برنامه »هارمونی زندگی« با 
حضور سید حسن سید ابراهیم مشاور مدیر کل نهاد کتابخانه 

های عمومی کشور در فرهنگسرای اخلاق برگزار می شود.
این کتاب شامل مجموعه ای از مقالات چهره های صاحب نام 
در عرصه بازی درمانی و رفتاردرمانی شناختی است. 
بدین منظور نگارنده، بازی درمانی را در ۶  فصل همراه با 
تکنیک های متعدد و کارآمد با این عناوین شرح داده است: 
منطق ترکیب بازی درمانی؛ تاریخچه و بنیان مفاهیم بازی 
درمانی؛ درمان های موثر؛ روش های سودمند بازی درمانی؛ 
ترکیب و بکارگیری تکنیک های بازی ـ محور با CBT و 

مراقبت درمانگر از خود.
بازی بخش بزرگی از زندگی و راه ارتباطی با کودک است 
و آموزش و تغییر رفتار او از طریق بازی مقدور است. ازآنجا 
که کودکان خردسال فاقد مهارت استدلال انتزاعی و توانایی 
کلامی در بیان اندیشه و احساسات هستند، از طریق بازی 
خود را بیان می کنند. همچنین در ادامه این جلسه رونمایی 
کتاب، که با اجرای مهدیه ابادوز است، یک کارگاه خانواده با 
موضوع بازی درمانی و کودکان برگزار می شود و مشاور حاضر 

در جلسه به سوالات والدین پاسخ می دهد.
براساس این گزارش، مراسم رونمایی از این کتاب روز دوشنبه 
۲9 آبان ماه از ساعت ۱۵ الی ۱7 در فرهنگسرای اخلاق 

برگزار می شود..
علاقمندان برای شرکت در این مراسم می توانند به 
فرهنگسرای اخلاق واقع  در خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، 
خیابان شهید کاظمی ، چنب بوستان گلزار مراجعه و برای 
کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 333۱۲3۰۱ تماس 

بگیرند..

کارگاه »تولید محتوای فاخر« 
برگزار می شود

یکشنبه ۲٨ آبان ماه ۱۴۰۲ ساعت 
9 صبح  کانون خادمیاری  کتاب 
کتابخانه ها،  سازمان  کتابخوانی  و 
موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس 
محتوای  »تولید  کارگاه  رضوی 

فاخر« را برگزار می کند. 
 در این کارگاه  دکتر محمدرضا 
شریفی، عضو هیات علمی دانشگاه 

تهران سخنرانی خواهد کرد.
دکتر شریفی در این جلسه چهار رکن مهم تولید محتوای 
فاخر و اثربخش را در جهت توانمندسازی فعالان فرهنگی و 

رسانه ای معرفی و تبیین خواهد کرد.   
علاقمندان می توانند برای شرکت غیرحضوری در این جلسه 

از طریق اسکای روم اقدام کنند:
https://www.skyroom.online/ch/aqrlibrary/andishgah

 ارکستر

فرهنگسرا

پیشنهاد

معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره 
سخنان اخیر معاون امنیتی استاندار اصفهان که بار 
دیگر در پی لغو کنسرت علیرضا قربانی به دلیل 
حضور نوازنده زن مطرح شده بود، موضع گیری 
کرد و گفت: اینکه سلیقه خود را به عنوان قانون 

اعمال کنیم، کار شایسته ای نیست.
محمود سالاری در حاشیه برگزاری نمایشگاه 
کتاب های تخصصی آموزش هنر در گفت و گو با 
ایسنا، ضمن تشریح موضع وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در این رابطه اظهار کرد: من همان زمان 
نیز از آقای قربانی عذرخواهی کردم. عذرخواهی 
من موضع ما بود؛ موضع وزارت فرهنگ و ارشاد 

اسلامی بود.
او ادامه داد: در شهری که یکی از قدیمی ترین 
هنرستان های موسیقی دختران وجود دارد و هر 
ساله تقاضای حضور در این هنرستان افزایش پیدا 
می کند، اینکه سلیقه خود را به عنوان قانون اعمال 
کنیم، کار شایسته ای نیست. در بیانیه قدیمی تر 
نیز آمده بود که این موجب وهن و توهین است 
که من این را متوجه نشدم که چه وهن یا توهینی 
است. مبنای این حرف چیست؟ ضمن اینکه 
ایشان گفته بودند اگر قانونی هست به من اعلام 
کنید؛ این یعنی چه؟! قانونی که شما گذاشتید، نو 
است. مگر قانون می خواهد که کسی بیاید روی 
صحنه و نوازندگی کند؟ قانون به ما می گوید عفت 
عمومی، حجاب و شأن مخاطب باید رعایت شود؛ 
این مسائل قانون دارد و آیین نامه تخلفات ما نیز 
موجود است. در همین راستا اجرایی که تخلف 
داشته باشد اول در آیین نامه تخلفات استان و 
جلسه تجدید نظر استان تهران بررسی خواهد شد.
سالاری افزود: همین گروه در شهر کرد و یزد اجرا 
کرده بود و تخلفی گزارش نشده بود. اینکه اصفهان 
برای اعمال سلیقه شخصی دنبال واژه می گردد و 
مسائلی را مطرح می کند به نظرم محلی از اعتنا 
ندارد و دوستان ما در اصفهان بهتر است، برگردند 
و به قانون عمل کنند تا این سلیقه خود را به 

عنوان دیانت و عرف اعمال کنند؛ دیانت را وسط 
نیاوریم، به نظر من این حرف ها شایسته نیست و 
از مقامی سیاسی امنیتی این چنین گفت وگوها 
مقداری ناپذیرفتنی است. او اظهار کرد: همان 

زمان پیگیری کردیم قرار شد آقای قربانی در 
اصفهان اجرا داشته باشند اما چون با اجرا ایشان 
در استان دیگری تلاقی کرد این امکان فراهم نشد؛ 
در زمان مناسب دیگری در اصفهان اجرا خواهند 

داشت. سالاری در پاسخ به اینکه درباره مسائل 
مشابه در برگزاری کنسرت های دیگر در این 
استان نیز پیگیری های لازم را انجام خواهد شد 
یا خیر گفت: به اندازه ای که زورمان برسد پیگیری 

انجام خواهیم داد.
او در پاسخ به اینکه آیا زور وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی به این موضوع خواهد رسید یا خیر؟ گفت: 

خدا کند که برسد.

موضع صریح وزارت ارشاد درباره کنسرت علیرضا قربانی

 سلیقه شخصی اعمال نکنید

صنوف مختلف سینمایی در پیام هایی جداگانه ضمن تبریک به علی دهکردی از او برای 
پذیرش مسئولیت مدیرعاملی خانه سینما تشکر کردند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی خانه سینما، ۲۶ صنف سینمایی طی پیام هایی 
جداگانه، انتخاب علی دهکردی به سمت مدیرعاملی خانه سینما را تبریک گفتند و از 

زحمات مرضیه برومند مدیرعامل سابق تشکر کردند.
انجمن بازیگران سینما، کانون کارگردانان سینما، شورایعالی تهیه کنندگان، انجمن 
صنفی فیلمبرداران سینمای ایران، انجمن گویندگان و سرپرستان گفتار فیلم، کانون 
آهنگسازان سینمای ایران، انجمن صنفی دستیاران فیلمبردار، انجمن صنفی موسسات 
پخش فیلم، انجمن صنفی صدابرداران و صداگذاران سینمای ایران، انجمن صنفی 
برنامه ریزان و دستیاران کارگردان سینمای ایران، انجمن مدیران و دستیاران تدارکات، 
انجمن صنفی فیلم نامه نویسان سینمای ایران، انجمن عکاسان سینمای ایران، انجمن 
جلوه های ویژه، انجمن سینماداران، انجمن صنفی منشیان صحنه سینمای ایران، 
انجمن صنفی طراحان فیلم سینمای ایران، انجمن تدوینگران سینمای ایران، انجمن 

طراحان فنی و مجریان صحنه سینما، انجمن مدیران سالن های سینما، انجمن صنفی 
لابراتوار فیلم سینما، انجمن فیلم کوتاه ایران، انجمن صنفی چهره پردازان سینمای 
ایران، انجمن صنفی کارگردانان سینمای مستند، انجمن صنفی تهیه کنندگان مستند 
و انجمن بازیگران و بدلکاران صنف هایی بودند که به علی دهکردی تبریک گفتند و 

برای او آرزوی موفقیت کردند.
علی دهکردی نیز طی پیامی نوشت:

عرض ادب خدمت همه دوستان و همکاران عزیزم، مسئولین و اعضای گرامی صنوف 
مختلف در خانه سینما

از صمیم قلب قدردان ارزش پیام های سرشار از لطف و توجه شما هستم و خوب 
می دانم همگی بر شرایط خاص فعلی خانه، بحران های جاری و نقایص و مشکلات 
آن آگاهی کامل داشته و دارید؛ تنگناها و معضلاتی که مسلماً فقط و فقط با همیاری 
یکایک شما امکان حل آن فراهم می شود. با احترام و تعظیم به حضور ارزشمند و 
اعتباردهنده ی خانم برومند عزیز که در ادامه راه هم نیازمند حمایت و همفکری ایشان 

هستم، با افتخار تمام در خدمت شما و چشم به راه همدلی و همراهی شما هستم.
سپاس مجدد و ارادت

علی دهکردی

تشکر صنوف خانه سینما از علی دهکردی

خبر

پیکر محمدعلی اسلامی ندوشن در حالی  ۲٨ آبان از 
کانادا به ایران می رسد، که قرار است علاوه بر تهران، 
در شهرهای یزد و ندوشن نیز تشییع شود و با ایجاد 
این تغییرات، دوم آذرماه در نیشابور به خاک سپرده 

خواهد شد. 
به گزارش ایسنا محمدجواد حق شناس به عنوان 
وکیل از طرف خانواده اسلامی ندوشن، با اعلام این 
خبر درباره جزئیات مراسم تشییع پیکر و خاکسپاری 
این چهره مطرح فرهنگ و ادب ایران که پنجم 
اردیبهشت سال ۱۴۰۱ از دنیا رفت و پیکرش به 
صورت امانی در آرامگاهی در کانادا به خاک سپرده 
شده بود به ایسنا گفت: پیکر استاد اسلامی ندوشن 
۵ صبحِ روز یکشنبه )۲٨ آبان ماه( به ایران می رسد 
و نمایندگانی از سوی مردم یزد و نیشابور، تعدادی 

از اصحاب رسانه و انجمن مفاخر ایران در فرودگاه 
امام خمینی برای استقبال از پیکر ایشان حاضر 
می شوند. بعد از انجام تشریفات شرعی و قانونی، 
پیکر استاد ندوشن به بهشت زهرا منتقل می شود. 

او افزود: روز دوشنبه ساعت ٨ صبح با 
هماهنگی هایی که با مسئولان دانشگاه تهران انجام 
شده است، پیکر استاد از محل دانشکده ادبیات 
تا دانشکده حقوق تشییع می شود و ساعت 9:3۰ 
صبح همان روز مراسم بزرگداشت ایشان در سالن 
حجت الاسلام دعایی در موسسه اطلاعات با قرائت 
پیامی از دکتر شیرین بیانی )همسر اسلامی ندوشن( 
و سخنرانی تعدادی از استادان حوزه فرهنگ و هنر 
برگزار و نماز بر پیکر استاد خوانده می شود.  بر این 
اساس، ساعت ۱۰ صبحِ روز سه شنبه، پیکر استاد 

اسلامی ندوشن در دبیرستان ایرانشهر )محل 
تحصیل ایشان( تشییع می شود و سخنران این 
مراسم میرجلال الدین کزازی خواهد بود. ساعت ۲ 
بعدازظهر نیز پیکر ایشان به سمت ندوشن تشییع 
می شود و مردم در میدان اسلامی ندوشن از ایشان 
استقبال می کنند و بعد پیکر ایشان به سمت خانه 
فرهنگی که استاد وقف کرده اند )خانه پدری اسلامی 

ندوشن( منتقل می شود. 

با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم. 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان

آگهی فراخوان  عمومی شماره  402-130
  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

 استان هرمزگان

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های 
واجد شرایط واگذار نماید.

ب( محل تامًین اعتبار: از محل اعتبارات ملی و استانی
ج( شرایط متقاضی:  ۱ – داشتن شخصیت حقوقی  ۲-  داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه 
بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات 3- دارا بودن رتبه ۵ نیرو.  
لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »ج« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را 
دارند می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان از ساعت 15:30 مورخ 1402/08/24  لغایت ساعت  
 14:00 مورخ  1402/09/01 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت به آدرس

www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد فراخوان، ساعت  14:00  
مورخ 1402/09/11 و بازگشایی پاکات ساعت  08:00 مورخ 1402/09/12  خواهد بود. جهت 

کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید. 

الف ( شرح مختصر کارها:

      اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای   

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار )ریال(مدت پیمان )ماه(شهرستانمبلغ برآورد)ریال(موضوع پروژه

61،492،085،109استان29،841،702،180اجرای روشنایی نقطه ای در سطح استان

شناسه آگهی:1604052

)نوبت دوم(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/28 

جواد لگزیان

جیمز ال. بروکس قرار است فیلم »الا مک کی« را 
که اولین فیلمش در ۱3 سال اخیر است، بسازد، سوالی که 
باقی می ماند این است که آیا جک نیکلسون هم او را همراهی 

می کند؟
به گزارش خبرآنلاین جیمز ال بروکس ۱3 سال است فیلمی را 
کارگردانی نکرده و حالا گفته شده است این کارگردان ٨3 ساله 
بالاخره یک بار دیگر برای فیلمی با عنوان »الا مک کی« پشت 
دوربین قرار می گیرد. تولید این فیلم که توسط استودیو قرن 

بیستم حمایت می شود، قرار است در دسامبر آغاز شود.
در این درام عاشقانه که در بوستون اتفاق می افتد امِا مک کی بازیگر انگلیسی فرانسوی فیلم هایی چون»امیلی« در نقش امیلی 
برونته و »باربی« قرار است بازی کند. داستان فیلم درباره یک سیاستمدار آرمان گرا است که آماده است تا برای فرمانداری 

نامزد شود؛ اما او با مسایل خانوادگی هم روبه رو است.
در این فیلم گفته شده شخصیت مک کی همچنین مراقبت از برادرش را که از اضطرب اجتماعی رنج می برد و در خانه محبوس 

است، برعهده دارد، او عاشق توجه حرفه ای به »الا« است، اما می خواهد الا به ازدواج او هم به اندازه کارش توجه کند.
بروکس در ۴ دهه کارنامه فیلمسازی خود تنها ۶ فیلم کارگردانی کرده که از آن ها 3 فیلم کلاسیک »شرایط مهرورزی«، »اخبار 

تلویزیون« و »بهتر از این نمی شه« جایگاه ویژه ای در تاریخ سینما دارند.
آخرین فیلم او سال ۲۰۱۰ با عنوان »از کجا می دانی؟« ساخته شد که آخرین بازی جک نیکلسون در یک فیلم سینمایی را 
هم رقم زد و هواداران ویژه ای در سینما دارد.  بروکس همین چند روز پیش به »پیپل« گفته بود در تلاش است تا نیکلسون 

را از بازنشستگی خارج کند. او ۴ بار با این بازیگر کار کرده است و قطعاً خیلی ها در انتظار تجربه پنجم هستند.

پس از اظهار نظر ضداسراییلی ایلان ماسک، دیزنی، 
لاینزگیت، آی بی ام و کمپانی های بزرگ دیگر علیه او 
موضع گیری کردند. به گزارش مهر به نقل از ورایتی، دیزنی 
و برادران وارنر دیسکاوری به فهرست استودیوهای هالیوودی 

پیوستند که اظهار نظر ضداسرائیلی ایلان ماسک را برنتافتند.
سخنگوی لاینزگیت روز جمعه گفت که این شرکت سرگرمی 
انتشار تبلیغات خود را در X )توییتر سابق( به دلیل توییت 
اخیر ایلان ماسک که جنبه یهودستیزانه داشت، متوقف کرده 

است. این حرکت در حالی صورت می گیرد که لاینزگیت در حال بازاریابی برای اکران »بازی های گرسنگی: تصنیف پرندگان 
آوازخوان و مارها«، جدیدین فیلم از مجموعه »بازی های گرسنگی« است.

آی بی ام هم روز جمعه اعلام کرد که بلافاصله تمام تبلیغات خود در X را تعلیق کرده و در بررسی این وضعیت غیرقابل قبول 
است. دیزنی و کامکست یونیورسال هم هر ۲ روز جمعه از این روند پیروی کردند.

یکی از سخنگویان برادران وارنر دیسکاوری گفت این شرکت حضور خود را در X به حالت توقف درآورده، اگرچه قبلًا هم این 
حضور حداقلی بود. ایلان ماسک روز چهارشنبه در X از مطلب ارسال شده توسط یک کاربر دیگر حمایت  کرد. در آن مطلب 
نوشته شده بود یهودیان غربی وانمود می کنند دیگران آن ها را خیلی دوست ندارند تا بتوانند علیه اقلیت های دیگر نفرت پراکنی 

کنند. ماسک این گفته را بازنشر کرد و افزود: شما حقیقت واقعی را گفتید.
روز جمعه اپل، یکی از تاثیرگذارترین بازاریابان صنعت هم تبلیغات خود را از X حذف کرد.

کاخ سفید و کمیسیون اروپا نیز روز جمعه موضع سختی علیه X اتخاذ کردند و بیانیه کاخ سفید این نظر را ترویج نفرت انگیز 
 یهودی ستیزی و نژادپرستانه خواند.

برانگیخته شدن استودیوهای هالیوودی از اظهار نظر ضداسرائیلی ایلان ماسکجیمز ال. بروکس پس از 13 سال فیلم می سازد

»ناپلئون« به چین می روداکران چهار فیلم جدید در »هنر و تجربه«درگذشت نویسنده مطرح 
»انتونیا سوزان بایت« رمان نویس و 
منتقد انگلیسی برنده جایزه در سن 

٨7 سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا به نقل از گاردین، 
»انتونیا سوزان بایت« که با نام »ای 
اس بایت« شناخته می شد، نگارش 
رمان های پیچیده و مورد تحسین 
منتقدان از جمله رمان برنده جایزه 

بوکر سال ۱99۰ با عنوان »تسخیر: یک عاشقانه« را در کارنامه داشت و در طول 
دوران فعالیت حرفه ای خود، برنده جوایز ادبی زیادی شامل نشان شوالیه هنر و 

ادب فرانسه شده بود. 
کتاب های دیگر او شامل چهار رمان درباره بریتانیای دهه های ۱9۵۰ و ۱9۶۰ 
است که شامل »باکره در باغ«، »طبیعت بی جان«، »برج بابل« و »یک زن 

سوت زن« و همچنین »کتاب کودکان« در سال ۲۰۰9 می شود. 
جدیدترین اثر او مجموعه ای از داستان های کوتاه با عنوان »قوزک های مدوزا: 

مجموعه داستان های منتخب« بود که در سال ۲۰۲۱ منتشر شد.
انتشارات پنگوئن رندوم هاوس در بیانیه ای اعلام کرد که از خبر درگذشت این 
نویسنده عمیقاً متأسف شده است و او را یکی از مهم ترین نویسندگان و منتقدان 

معاصر توصیف کرد.
این نویسنده در سال ۲۰۱٨ جایزه ادبیات هانس کریستین اندرسن را دریافت 
کرد و نشریۀ تایمز از او به عنوان یکی از ۵۰ نویسنده برتر بریتانیا از سال ۱9۴۵ 

تا کنون نام برده است.

سه فیلم سینمایی و یک فیلم مستند 
در آذر در سینماهای منتخب گروه 
سینمایی »هنر و تجربه« در تهران و 

شهرستان ها اکران می شود.
به گزارش مهر »هنر و تجربه«، فیلم 
سینمایی »درب« به کارگردانی هادی 
محقق و تهیه کنندگی رضا محقق از 
اول آذر، فیلم سینمایی »سگ کش« 

به تهیه کنندگی و کارگردانی حسین نصیری از دوم آذر، فیلم سینمایی »تابستان 
برفی« به تهیه کنندگی و کارگردانی ستایش ساسانی نژاد و فیلم مستند »ابر مرد 
سینما« به تهیه کنندگی و کارگردانی نادر طریقت از هشتم آذر در سینماهای 
منتخب گروه »هنر و تجربه« اکران می شود. فیلم سینمایی »درب« به کارگردانی 
هادی محقق و تهیه کنندگی رضا محقق روایتی از یک ماجرای ساده و سلیس 
است که با ورود یک مامور برق به روستا و پیگیری وصل کردن برق برای آن 
محیط آغاز می شود. فیلم »درب« در دهدشت، سوق و مناطق استان کهگیلویه 
و بویراحمد فیلمبرداری شده است و هادی محقق و محمد اقبالی بازیگران این 

فیلم هستند. 
فیلم »درب« تاکنون در جشنواره های مختلف داخلی و خارجی و سینماهای 
فرانسه به نمایش درآمده است. اکران این فیلم در گروه سینمایی »هنر و تجربه« 
از اول آذر آغاز می شود. فیلم سینمایی »سگ کش« به تهیه کنندگی و کارگردانی 
حسین نصیری و با حضور بازیگرانی همچون حسین عابدینی، رحیم نوروزی، 

ولایت خوبدل، جعفر خدابنده لو و جلال محمدلو ساخته شده است. 

»ناپلئون« ریدلی اسکات در چین هم 
اکران سینمایی خواهد داشت.

به گزارش مهر به نقل از ورایتی، 
فیلم حماسی تاریخی »ناپلئون« به 
کارگردانی ریدلی اسکات ماه آینده در 

سینماهای چین اکران می شود.
سونی پنجشنبه اعلام کرد این فیلم 
که محصول اپل و سونی پیکچرز است 

اجازه نمایش در سینماهای چین را به دست آورده و از یکم دسامبر اکران آن 
شروع می شود.

استودیوهای سازنده در معرفی فیلم گفته اند: این فیلم جزییات ظهور و سقوط 
امپراتور مشهور فرانسه ناپلئون بناپارت را با بازی بازیگر برنده اسکار خواکین 
فینیکس نشان می دهد. در پس زمینه ای خیره کننده از فیلمسازی در مقیاس 
بزرگ که کارگردان افسانه ای ریدلی اسکات خالق آن است، فیلم سفر بناپارت 
به قدرت را از ورای رابطه اعتیادآور و بی ثباتش به عشق واقعی خود، ژوزفین، به 
نمایش می گذارد و تاکتیک های نظامی و سیاسی او را نشان می دهد. این فیلم با 

پویاترین سکانس های جنگی که تا به حال فیلمبرداری شده، شکل گرفته است.
در آمریکای شمالی »ناپلئون« با درجه »R« اکران می شود که به دلیل خشونت 
شدید، برخی تصاویر وحشتناک، محتوای جنسی و زبان نامناسب در برخی 
سکانس ها است.  »ناپلئون« اوایل این هفته در پاریس برای اولین بار دیده شد و 
نظرات متفاوتی برانگیخت. این فیلم از ۲۲ نوامبر در آمریکای شمالی و چندین 

منطقه بین المللی اکران می شود و با یک فاصله ٨ روزه به چین می رسد.

تغییراتی در مراسم تشییع پیکر اسلامی ندوشن


